ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

О ходатайстве перед Государственным Советом Удмуртской

Республики о награждении  Почетной грамотой

Государственного Совета  Удмуртской Республики

Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

В связи с празднованием Дня местного самоуправления выйти с

ходатайством перед Государственным Советом Удмуртской Республики о

награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской

Республики за многолетний добросовестный труд в органах местного

самоуправления следующих муниципальных служащих:

 Лощилова Владимира Ивановича, заместителя начальника  Отдела

строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики»;

 Гусева Валерия Михайловича, начальника Территориального отдела

«Граховский»  Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                         Р.А. Трефилова

село Грахово

14 марта 2023 года

№2/26